Pais
Cadigo Plaza
60000748V01
Pais
Cddigo Plaza
60006969V01
60006969V02
60006969V03
60006969V05
60006969V06
60006969V07
Pais
Cédigo Plaza
60000293V01
Pais
Cadigo Plaza
60000761V01
Pais
Cddigo Plaza
60000301Vv03

60000301Vv04

Pais
Cadigo Plaza
60000116V02
60000116V03

60000116V04

PUESTOS - DOCENTES

Alemania

Centro de destino
Agrupaciones de LCE

Andorra

Centro de destino

Colegio Espaiiol Maria Moliner
Colegio Espaiiol Maria Moliner
Colegio Espaiiol Maria Moliner
Colegio Espaiiol Maria Moliner
Colegio Espaiiol Maria Moliner
Colegio Espaiiol Maria Moliner

Argentina

Centro de destino
Colegio Parque de Espaiia

Bélgica

Centro de destino
Agrupaciones de LCE

Brasil

Centro de destino
Colegio Hispano Brasilefio Miguel
de Cervantes

Colegio Hispano Brasilefio Miguel
de Cervantes

Colombia

Centro de destino

Centro Cultural y Educativo Espafiol
Reyes Catdlicos

Centro Cultural y Educativo Espafiol
Reyes Catodlicos

Centro Cultural y Educativo Espaiiol
Reyes Catdlicos

Cuerpo(s)
597

Cuerpo(s)
597
597
597

511,590
511,590
511,590

Cuerpo(s)
511,590

Cuerpo(s)
597

Cuerpo(s)
511,590

511,590

Cuerpo(s)
511,590

511,590

511,590

IMPORTANTE. Argentina y Brasil se rigen por calendario escolar de hemisferio sur.

Especialidad(es)
032, 033,038, 039

Especialidad(es)
031
038
032
007
006
019

Especialidad(es)
019

Especialidad(es)
032, 033, 038, 039

Especialidad(es)
004

005

Especialidad(es)
009

005

011

Idioma(s) (*)
AL-B1

Idioma(s) (*)

Idioma(s) (*)

Idioma(s) (*)
FR-B2

Idioma(s) (*)
PO-B1

PO-B1

Idioma(s) (*)

Vacantes
1

Vacantes
2

1

1

1

2

1
Vacantes

1

Vacantes
3

Vacantes
1

Vacantes
1
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Cadigo Plaza
60000116V05

Cddigo Plaza
60000773V01

Cddigo Plaza

60000128V02
60000128V03
60000128V04
60000131V01

60000131V02

60000359V01
60000402V01
60000441V01
60000441V02
60000441V03
60000499V03
60000529V01
60000530V01
60005813V01
60005953V01

Cédigo Plaza

60000165V01
60000165V02
60000165V03
60000621V01

Cédigo Plaza

Colombia

Centro de destino

Centro Cultural y Educativo Espafiol

Reyes Catdlicos

Estados Unidos de América

Centro de destino
Agrupaciones de LCE

Francia

Centro de destino

Liceo Espafiol Luis Buiiuel
Liceo Espafiol Luis Buiuel
Liceo Espafiol Luis Buiiuel

Colegio Espafiol Federico Garcia
Lorca

Colegio Espafiol Federico Garcia
Lorca

Seccién en Montpellier
Seccidn en Estrasburgo
Seccién en Grenoble
Seccién en Grenoble
Seccién en Grenoble
Seccién en Marsella
Seccién en Paris

Seccién en Saint-Germain-en-Laye

Agrupaciones de LCE
Seccién en Brest

Centro de destino
Liceo Espaiol Cervantes
Liceo Espaiol Cervantes
Liceo Espaiol Cervantes
Seccién en Cagliari

Marruecos

Centro de destino

Cuerpo(s)
511,590

Cuerpo(s)
597

Cuerpo(s)
511,590
511,590
511,590

597

597

511,590
597
597

511,590

511,590
597
597

511,590
597

511,590

Cuerpo(s)
597
597

511,590
511,590

Cuerpo(s)

IMPORTANTE. Argentina y Brasil se rigen por calendario escolar de hemisferio sur.

Especialidad(es)
018

Especialidad(es)
032, 033, 038, 039

Especialidad(es)
010
006
061
031

038

005
038
038
005
004
038
038
005
032, 033, 038, 039
004

Especialidad(es)
038
034
011
004

Especialidad(es)

Idioma(s) (*)

Idioma(s) (*)
IN-B2

Idioma(s) (*)
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B1

FR-B1

FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2
FR-B2

Idioma(s) (*)
IT-B1
IT-B1
IT-B1
IT-B2

Idioma(s) (*)

Vacantes
1

Vacantes
2

Vacantes
1

1
1
1

N

RN R R R R R R RB R

Vacantes
2

1

1

1
Vacantes
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Pais Marruecos

Cadigo Plaza Centro de destino Cuerpo(s) Especialidad(es) Idioma(s) (*) Vacantes

60000189Vv01 Instituto Espafiol Juan Ramdn 597 031 AR-B1/FR-B1 2
Jiménez

60000189V02 Instituto Espafiol Juan Ramodn 597 038 AR-B1/FR-B1 1
Jiménez

60000189V03 Instituto Espafiol Juan Ramodn 597 032 AR-B1/FR-B1 1
Jiménez

60000189V04 Instituto Espafiol Juan Ramodn 597 033 AR-B1/FR-B1 2
Jiménez

60000189V05 Instituto Espafiol Juan Ramon 511,590 008 AR-B1/FR-B1 1
Jiménez

60000189V06 Instituto Espafiol Juan Ramon 511,590 010 AR-B1/FR-B1 1
Jiménez

60000189Vv07 Instituto Espafiol Juan Ramodn 511,590 005 AR-B1/FR-B1 2
Jiménez

60000189V09 Instituto Espafiol Juan Ramdn 511,590 006 AR-B1/FR-B1 1
Jiménez

60000189V10 Instituto Espafiol Juan Ramdn 511,590 018 AR-B1/FR-B1 1
Jiménez

60000190V01 Instituto Espainol Lope de Vega 597 038 AR-B1/FR-B1 1

60000190Vv02 Instituto Espafol Lope de Vega 597 033 AR-B1/FR-B1 1

60000190V03 Instituto Espainol Lope de Vega 597 035 AR-B1/FR-B1 1

60000190V04 Instituto Espafol Lope de Vega 511,590 006 AR-B1/FR-B1 1

60000207V01 Instituto Espafiol Severo Ochoa 511,590 007 AR-B1/FR-B1 1

60000207V02 Instituto Espafiol Severo Ochoa 511,590 010 AR-B1/FR-B1 1

60000207V03 Instituto Espafiol Severo Ochoa 511,590 011 AR-B1/FR-B1 1

60000207V04 Instituto Espafiol Severo Ochoa 511,590 016 AR-B1/FR-B1 1

60000219V01 Instituto Espafiol Ntra. Sra. del Pilar 511,590 010 AR-B1/FR-B1 1

60000219V02 Instituto Espafiol Ntra. Sra. del Pilar 511,590 011 AR-B1/FR-B1 1

60000219V03 Instituto Espafiol Ntra. Sra. del Pilar 511,590 018 AR-B1/FR-B1 1

60000220V01 Instituto Espafiol Juan de la Cierva 511,590 004 AR-B1/FR-B1 1

60000220V03 Instituto Espafiol Juan de la Cierva 591 206 AR-B1/FR-B1 1

60000232V01 Colegio Espafiol Luis Vives 597 031 AR-B1/FR-B1 1

60000232V03 Colegio Espafiol Luis Vives 597 034 AR-B1/FR-B1 1

IMPORTANTE. Argentina y Brasil se rigen por calendario escolar de hemisferio sur. Pagina3de4



Cadigo Plaza

60000232V04
60000232V05
60000232V07
60000232V08
60000244V01
60000244V02
60000244V03
60000244V04
60000244V05
60000244V06
60000256V01
60000256V02
60000256V03
60001066V02
60001066V03
60001066V04

Cddigo Plaza

60000271V01
60000271V02
60000271V03
60000271V04
60000271V05
60000271V06
60000271V07

Cddigo Plaza
60000281V01

60000815V01

Marruecos

Centro de destino

Colegio Espafiol Luis Vives

Colegio Espafol Luis Vives

Colegio Espaniol Luis Vives

Colegio Espafiol Luis Vives

Colegio Espafiol Ramon y Cajal
Colegio Espaiol Ramon y Cajal
Colegio Espaiiol Ramon y Cajal
Colegio Espaifol Ramon y Cajal
Colegio Espaiiol Ramon y Cajal
Colegio Espafol Ramon y Cajal
Colegio Espaiiol Jacinto Benavente
Colegio Espaiiol Jacinto Benavente
Colegio Espafiol Jacinto Benavente
Colegio Espaiiol de Rabat

Colegio Espaiiol de Rabat

Colegio Espaiiol de Rabat

Portugal

Centro de destino
Giner de los Rios
Giner de los Rios
Giner de los Rios
Giner de los Rios
Giner de los Rios
Giner de los Rios
Giner de los Rios

Reino Unido

Centro de destino

Instituto Espafiol Vicente Cafada
Blanch

Agrupaciones de LCE

Cuerpo(s)
511,590
511,590
511,590
511,590

597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
511,590
511,590

Cuerpo(s)
597
597

511,590
511,590
511,590
511,590
511,590

Cuerpo(s)
597

597

IMPORTANTE. Argentina y Brasil se rigen por calendario escolar de hemisferio sur.

Especialidad(es)
008
010
004
006
031
038
032
033
035
034
031
038
032
033
007
018

Especialidad(es)
031
038
008
001
004
006
019

Especialidad(es)
031

032, 033, 038, 039

Idioma(s) (*)
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1
AR-B1/FR-B1

Idioma(s) (*)
PO-B1
PO-B1
PO-B1
PO-B1
PO-B1
PO-B1
PO-B1

Idioma(s) (*)
IN-B2

IN-B2

Vacantes
1

R RN R N R R R R RNNRRR

Vacantes
1

O T e G S SN

Vacantes
2
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